qui ilium ex vetuftiffimo codice MS. ecclen>

Bellovacenfis dedit multo ampliorem, quam fint

vulgo cufa exemplaria, au&um a Theotincho
presbytero, ut habet apud laudatum Baluzium
titulus . qui etiam veterem ledlionem retinuit,

fecus ac in codice Bellovacenji corruptus eit poft-

ea hie liber, & interpolate a quodam rccentio-

re , ut ait, quod folet fieri in eiusmodi libris.

Nee fatis conftat, an aliqnid , aut quantum S.

Hieronymo tribuendum fit in eo libro : cu-

ius nomine epiftolam edidit Lucas Dacherius
T. XIII. Spicilegii, ad Constantium, ubi ita

de ifto inftituto habetur : QuiA brevius
,

quid

utilius cenfui ,
quam ut ex tanta divinorum

librorum coym , Jingulis feftivitatibus quod a-

ptum ex bis. vel competens ejfet , excerperem,

& qitodumioiiu diJtincliJJime collocarem ? Inci-

piens ituque a m.th '.'ate Cbrifii ,
quod eft VIII.

Kal. Ianuarias , in vigilus ad nonam per ordinemf

quern affidue in ecclejia didiceram, leEliones utrius-

que teftamenti Jimplicibus minijlravi. Convenit

hoc cum bibliotbei.it Durandi , & Belethi.
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habetur capitular
m

e evangeliorum de anni circulo , quale in vetuftiflimd co-

dice Vaticano n. 43. notacur : in altero vero n. 44. In nomine Domini:

Inciphmt capitula leclionum evangelii anni circuli ad Miffas. Et iterum in

alio eiusdem bibliothecse n. 5729. Incipiunt capitula leclion. evangelicarum

de anni circulo, fecundum catbolica & apojiolica Romana ecclejia ordinem.

Notandum vero, quod in ordine Romano I. n. 28. capitulare etiam vocetur

liber, ubi lecliones aliae , quam evangelicae, continentur : Dicit fchola an-

tiphonam ad introitum , &pontifex dat orationem , legitur leclio una , Jicut

in capitulare continetur. Ubi notatMABiLLONius : Capitulare appellant in-

dicem epijlolarum e^f evangeliorum adMijfas, qua in fine librorum facrorum

antiquitus primis ac poftremu verbk de/ignari folebant. Alias paflim diftri-

butae funt , ac ordinate in codicibus lecliones, evangeliorum & epiftolarum,

in officio ecclefiaftico per annum cantari folitae. In bibliothecae noftrae co-

dicibus fsec. X. & XI. quorum alteri colleclae totius anni decurfu recitandse

adduntur , notae muficae leclionibus evangelicis fuperpofitae funt. Codices

evangeliorum etiamnum pretiofis in reconditoriis alicubi folent praeferri in

proceflionibus , ac textus nominantur , cuiusmodi apud nos faec. X. codex

habetur, & apud Rinangienfes 700. mmoYum plenarium , ubi adhuc ftylus,

& virgula lignea funt , quae ad dirigendum lectorem quondam ferviebant.